[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVGB/035/isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de outubro de 2008.

Excelentíssimo Deputado Federal,

Recorremos nesta ocasião a Vossa Excelência, na tentativa de viabilizar alguma ajuda destinada à execução das obras de melhoria ligadas ao Córrego Parati, onde tem se operado um processo natural de voçoroca, que tem tomado proporções alarmantes, podendo inclusive apresentar prejuízos irreparáveis.

Temos ciência que na semana que vem, estará oficialmente aberto o prazo para a apresentação de Emendas Parlamentares destinadas ao Orçamento de 2009, e gostaríamos de poder contar com o empenho imprimido por Vossa Excelência, na tentativa de ver destinada verba federal ao município de Bebedouro/SP, para a execução das obras necessárias no Córrego Parati, sendo que nesta ocasião, nos colocamos à disposição de Vossa Excelência para o encaminhamento de documentos que possam ser necessários para lastrear o pedido ora procedido.

Renovamos os nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

Gilberto de Barros Basile Filho

VEREADOR – DEM (LÍDER)

DELEGADO DO CONSELHO FEDERAL PARLAMENTAR

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

VEREADORA ELEITA – DEM (2009/2012)

Excelentíssimo Senhor

Jorginho Maluly (A/C Natalie)

Digníssimo Deputado Federal - DEM

BRASÍLIA- DF

“Deus Seja Louvado”

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200